
# c = lr= c tr| ns'[;:um5'J:xt:y**'

znoAvncl DoKUMENTAcE

veiejn6 zak6zky

s ndzvem

,,TaYizeni pro odmEiovdni kapalin - CEITEC VFU"

zaddvan6 jako veiejn 6 zaklzka mal6ho rozsahu dle ustanoveni 5 12 odst. 3 zSkona

i. L37 /2006 Sb., o veiejn'ich zak6zk6ch, ve zn6ni pozd6jiich piedpis0, (d6le jen ,,ZAkon"l

a v souladu s podminkami pro zad|vlni zaklzekv r6mci Operadniho programu Vfzkum a

vtvoj pro inovace (d6le jen ,,PVD"),

ttkajici se projektu s ndzvem ,,CEITEC - stiedoevropsk'i technologick'f institut" , rE$.

dislo projektu CZ. 1.05/1.1.00/02.0068.

Zadavatel zakdzky:

Veterin5rnI a farmaceutick5 univerzita Brno

se sidlem: Palack6ho fi. t/3, 6L2 42 Brno

i:62L57I24

1 I -10- 2015
V Brn6 dne:

OP Vtzkum a Wvol
plo Inovace

.a
'O a

e
a"

oP Vtzkum a vivoj
pro inovace

f+a (- 
-. 

| 
-T- 

=. - 
[T',XHi:XilJ[,-"REG,oNALNrRozvor

Go- 

-I-l 

I 

-- 

| **' 
ITNVEST|CIDOVASIBUDOUCNOSTI



 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Zařízení pro odměřování kapalin – CEITEC VFU 

strana 2 

OBSAH 
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE ZADAVATELE ...................................................... 3 

II. PREAMBULE ..................................................................................................................................... 3 

III. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................................... 5 

IV. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ................................................................. 5 

V. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................. 5 

VI. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ........................................................................................................... 6 

VII. ZADÁVACÍ LHŮTA ............................................................................................................................ 8 

VIII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................................. 8 

IX. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .......................................................................................... 8 

X. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY .......................................................................................... 9 

XI. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY .............................................................................................. 10 

XII. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK............................................................... 10 

XIII. DODATEČNÉ PRÁCE, DODÁVKY A SLUŽBY ..................................................................................... 10 

XIV. OSTATNÍ PODMÍNKY ...................................................................................................................... 10 

PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .................................................................................................... 11 

  



 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Zařízení pro odměřování kapalin – CEITEC VFU 

strana 3 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 
Název:  Veterinární a farmaceutická univerzita Brno  
Sídlo:  Palackého tř. 1/3, 612 42 Brno 
IČ: 62157124 
DIČ:  CZ0062157124 
Jednající/zástupce:  Prof. MVDr. Jiří Smola, CSc., ředitel CEITEC VFU 
adresa profilu zadavatele: https://zakazky.vfu.cz/ 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: 
Jméno/Příjmení Mgr. Sabina Forejtková 
Tel/Fax: +420 541 562 013 
email: forejtkovas@vfu.cz 
 

 

II. PREAMBULE 

1) Zadavatel je řešitelem projektu s názvem „CEITEC – Středoevropský technologický institut“ 
(dále jen „projekt“) a příjemcem podpory na uvedený projekt z Operačního programu 
Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen „VaVpI“). Účelem uvedeného projektu, který 
společně připravují nejvýznamnější brněnské univerzity a výzkumné instituce je 
vybudování evropského centra excelence v oblasti věd o živé přírodě a pokročilých 
materiálů a technologií. 

2) Uchazeč bere na vědomí, že ukončení infrastrukturní části projektu je v době zahájení 
zadávacího řízení k předmětné veřejné zakázce plánováno na 31. 12. 2015.  

Zadavateli nebude poskytnuta přislíbená dotace určená pro realizaci předmětu veřejné 
zakázky v případě, že k datu ukončení infrastrukturní části projektu nebude splněn 
předmět veřejné zakázky, a to včetně splnění závazku zadavatele zaplatit vybranému 
uchazeči (prodávajícímu) kupní cenu předmětu veřejné zakázky. V návaznosti na výše 
uvedené bere uchazeč na vědomí, že pokud zadavatel v průběhu zadávacího řízení k 
předmětné veřejné zakázce zjistí, že přes jeho veškeré vynaložené úsilí nebude objektivně 
možné splnit předmět veřejné zakázky k datu ukončení infrastrukturní části projektu, v 
důsledku čehož nebude zadavateli poskytnuta přislíbená dotace určená pro realizaci 
předmětu veřejné zakázky, bude to považováno za důvod pro zrušení zadávacího řízení. 
Nepřidělení přislíbené dotace určené pro realizaci předmětu veřejné zakázky představuje 
z hlediska faktické možnosti financování předmětu plnění veřejné zakázky zásadní zásah 
do finanční situace zadavatele. 

3) Zadavatel a veřejná zakázka 
V souladu s ustanovením § 18 odst. 5 Zákona zadavatel nezadává veřejnou zakázku podle 
Zákona, je však povinen dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace podle ustanovení § 6 odst. 1 Zákona. Práva a povinnosti neupravené těmito 
zadávacími podmínkami se řídí podmínkami pro zadávání zakázek v rámci  VaVpI. 

4) Elektronický nástroj E-ZAK 
Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro 
zadávání veřejných zakázek Veterinární a farmaceutické univerzity Brno (dále jen 
„elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného na https://zakazky.vfu.cz. 

https://zakazky.vfu.cz/
mailto:forejtkovas@vfu.cz
https://zakazky.vfu.cz/


 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Zařízení pro odměřování kapalin – CEITEC VFU 

strana 4 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích 
podmínkách nebo v průběhu výběrového řízení jinak.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 
za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 
elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost 
jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v 
elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 
nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel 
dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, 
které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností 
každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK 
své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů 
uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.   

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o 
používání elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.vfu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, produktovou podporu 
E-ZAK, email: podpora@ezak.cz . 

5) Podáním nabídky do tohoto výběrového řízení uchazeč plně a bez výhrad akceptuje 
zadávací podmínky včetně případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel předpokládá, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 
pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a že se jimi bude řídit. 
Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty nebo pokud 
jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může tato 
skutečnost mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče z výběrového 
řízení. 

6) Cílem tohoto výběrového řízení je zadání veřejné zakázky uchazeči s nejvýhodnější 
nabídkou. Veřejná zakázka je zadána uzavřením smlouvy o plnění předmětu veřejné 
zakázky (dále také jen „smlouva“) s vybraným uchazečem. Výběrové řízení je ukončeno 
buď zadáním veřejné zakázky, nebo rozhodnutím zadavatele o zrušení veřejné zakázky. 
  

https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.vfu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Zařízení pro odměřování kapalin – CEITEC VFU 

strana 5 

 

III. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1) Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení pro odměřování kapalin. Podrobný 
popis a specifikace předmětu veřejné zakázky a jeho jednotlivých dílčích plnění je uveden 
v Technických podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 

2) Součástí dodávky je rovněž poskytnutí služeb spočívajících v instalaci zařízení a jejich 
uvedení do provozu, jakož i další služby uvedené v Obchodních podmínkách ve formě 
závazné předlohy smlouvy (viz přílohu č. 2 zadávací dokumentace). 

3) Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn 
navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat technické a 
funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 

4) Předpokládaná hodnota zakázky činí 421.000,- Kč bez DPH. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, jejichž nabídková cena překročí 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.  
 

IV. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1) Dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po Zadavateli dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

2) Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 3 pracovních 
dnů od doručení písemné žádosti. Dodatečné informace zadavatel zároveň zpřístupní 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta a dodavatelům, kteří byli zadavatelem individuálně 
vyzváni k podání nabídky. 

3) Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez jejich předchozí žádosti. 
 

V. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1) Termín plnění veřejné zakázky je uveden v předloze návrhu smlouvy, která je součástí 
přílohy zadávací dokumentace. 

2) Zadavatel předpokládá, že smlouva o plnění předmětu veřejné zakázky bude s vybraným 
uchazečem uzavřena v měsíci listopadu 2015, v závislosti na ukončení výběrového řízení. 

3) Místo plnění pro realizaci předmětu veřejné zakázky je specifikováno v předloze návrhu 
smlouvy, která je součástí přílohy zadávací dokumentace. 
  



 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Zařízení pro odměřování kapalin – CEITEC VFU 

strana 6 

 

VI. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

1) Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů podaných do tohoto 
výběrového řízení je prokázání splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 
předpokladů uchazeče v rozsahu dále stanoveném zadavatelem. 

2) Základní kvalifikační předpoklady 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 



 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Zařízení pro odměřování kapalin – CEITEC VFU 

strana 7 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele,  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 
jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
Výše uvedené základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč čestným prohlášením. 
Zadavatel doporučuje využít čestného prohlášení dle předlohy v příloze zadávací 
dokumentace. 

3) Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

4) Technické kvalifikační předpoklady 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 
a) Seznam obsahující alespoň 1 významnou dodávku realizovanou dodavatelem 

v posledních třech letech s uvedením jejího rozsahu a doby plnění, jejímž předmětem 
bylo dodání zboží s parametry obdobnými parametrům zboží, jež je předmětem 
některého z dílčích plnění této veřejné zakázky. 

Výše uvedené technické kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením seznamu 
významných dodávek ve formě čestného prohlášení. Zadavatel doporučuje využít 
čestného prohlášení dle předlohy v příloze zadávací dokumentace. 
 

5) Formální požadavky na doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 
Nestanoví-li zadavatel jinak, předkládají uchazeči kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. To platí i pro čestná prohlášení, požaduje-li zadavatel jejich předložení.  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace uchazeče musí být v plném rozsahu zpracovány 
v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiných jazycích musí být opatřeny úředním 
překladem do českého jazyka. 

 
  



 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Zařízení pro odměřování kapalin – CEITEC VFU 

strana 8 

VII. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami na dobu 3 měsíců 
ode dne konce lhůty pro podání nabídek. 

 

VIII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1) Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky. Nabídková 
cena musí být v nabídce uvedena v české měně v členění na cenu bez DPH, výši DPH a 
cenu včetně DPH. Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek 
v průběhu realizace veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné 
náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících 
(poplatky, cla, vedlejší náklady apod.); tato cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. 

2) Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně 
vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné zakázky. 

3) Nabídkovou cenu uvedou uchazeči v návrhu smlouvy.  
 

IX. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1) Forma nabídky 
Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat nabídku podle níže uvedených doporučení, 
přičemž může využít vzory dokladů předané v přílohách zadávací dokumentace. Důvodem 
pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení však nebude, pokud uchazeč po formální 
stránce nezpracuje nabídku tak, jak doporučuje Zadavatel.  

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené 
v jiných jazycích musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka; to neplatí pro 
dokumenty ve slovenštině a pro podpůrné dokumenty technické specifikace nabízeného 
plnění (např. technické listy, oficiální brožury výrobce atd.), které mohou být předloženy 
v anglickém jazyce. 

2) Zadavatel umožňuje podání nabídek v listinné podobě i podání nabídek v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje: 

a) Nabídky podávané v listinné podobě: V případě podání nabídky v listinné podobě 
uchazeč doručí zadavateli nabídku v listinné podobě v jednom písemném vyhotovení 
v řádně uzavřené obálce zřetelně označené názvem veřejné zakázky, tj. veřejná 
zakázka: „Zařízení pro odměřování kapalin - CEITEC VFU“ a údajem „NEOTEVÍRAT“. 
Všechny listy každého výtisku nabídky by měly být očíslovány, prošity a provázány 
šňůrkou, jejíž konec po převázání by měl být přelepen zálepkou a opatřen razítkem a 
podpisem uchazeče. Dále musí být na obálce uvedena adresa, na kterou je možno 
zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

b) Nabídky podávané v elektronické podobě: V případě podání nabídky elektronickými 
prostředky je uchazeč povinen použít elektronický nástroj E-ZAK Veterinární a 
farmaceutické univerzity Brno. Elektronický nástroj E-ZAK je dostupný na adrese 
https://zakazky.vfu.cz/. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického 
nástroje jsou dostupné na https://zakazky.vfu.cz/. 

https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/


3)

Zad6v aci d oku m e nta ce veiej n 6 zakAzky

Taiizeni pro odm6iovdni kapalin - CEITEC VFU

Obsah a ilenEni nabidkY

Zadavatel doporuduje, aby byla nab(dka uvozena Kryclm listem nabidky zpracovanfm

uchazedem podle doporuden6 piedlohy v Piiloze i. 3 Zaddvaci dokumentace; v piipadE

rozporu mezi 6daji uvedenrimi v Krycim listu nabfdky a v ndvrhu smlouvy platf fdaje

uveden6 v n6vrhu smlouvY'

Nabidka bude zpracovdna v niZe uveden6m 6len6ni:

a) eestn6 prohldSeni uchazede o spln6ni zdkladnich kvalifikainich piedpoklad0

podepsan6 osobou opr6vn6nou zastupovat uchazede;

b) Doklady k prokdzSni spln6ni profesn(ch kvalifikadnich piedpoklad0;

.j eestn6 prohlSSeni uchazeie o spln6nitechnick'ich kvalifikadn(ch piedpoklad0;

d) Ndvrh smlouvy dopln6nri o ustanoveni, pro kterd je to zadavatelem vrislovn6

stanoveno, podepsanri osobou opr6vn6nou zastupovat uchazede, vdetn6 piilohy

smlouvy, a to:
r piilohy d. 1 smlouvy - technick6 specifikace,

o piilohy d. 2 smlouvy - poloZkov6ho rozpodtu,

Technick6 dokumentace
Uchazedi v nabidce jako piilohu i. 1 ndvrhu smlouvy piedloZivypln6nou tabulku o spln6ni

technickfch a funkdnich poZadavk0 (viz piilohu i. L zaddvaci dokumentace). 7e

specifikaci musi b'it nadevSe ziejm6 a hodnov6rn6 prokdzan6 spln6ni viech poZadavk0

zadavatele na piedm6t zakilzky a jin'ich poZadavk0 stanovenlich v t6to zad6vac(

dokumentaci. piilohu i. 1 uchazei doplni o poiadovan6 ridaie, doloi( ii do nabidkv a k

ni a je oprdvnEn doloiit vlastni podrobnou technickou specifikaci ii vlastni popis

doddvan6 v6ci (nedoloZeni vlastni technick6 specifikace v6ci nebude d0vodem pro

vyloudeni uchazede z dalSi f dasti v zaddvacim ifzeni)'

V piipad6, Ze nabizen 6 zaiizeni nebude splfiovat zadavatelem stanoven6 technick6

podminky, bude nabidka dodavatele ze zad6vaciho iizeni vyiazena a uchazed vylouden'

pro piipad pochybnosti o splnEni poiadovanrich technickrich podminek nEkterfm

z nabizentch zaifuen( si zadavatel vyhrazuje pr5vo ov6iit spln6ni piisluin'ich technickrich

podminek na obdobn 6m zaiizenive funkdnim provozu; v takov6m piipad6 je dodavatel

povinen zajistit zpiistupn6ni takov6ho zaYizeni (optimdln6 v Brn6 a en) a umoZnit

odzkouien izaYizen(v provozu; vdetn6 dhrady piipadn,ich n6kladi na zpiistupn6nizailzeni

a provedeni odzkou5eni.

poloikov'i rozpoiet
Uchazedi piedloZi piehledn6 zpracovanri poloZkovri rozpodet zahrnujici piehled viech

souddsti i pi(slu5enstvi, jeZ jsou souddsti doddvky, a veiker6 n5klady dodavatele spojen6

s pln6nfm zak6zky dle poZadavk0 uvedenlich t6to zad6vacf dokumentace; poloZkovf

rozpodet bude piedloZen jako piiloha i' 2 ndvrhu smlouvy'

4)

s)

1)

2l

Konec lhrity pro pod5ni nabidek je zadavatelem stanoven do 0 3 -11- 2015 do 13:00 hod'

Nabidky v listinn6 podob6 se poddvaji

piepravu z5silek (kuni rni sluZba), nebo

adresu sidla zadavatele, nebo osobn6 v s(dle

Veterindrni a farmaceutickd univerzita Brno, Rektor6t, budova d' 1, I'

prostiednictvim
prostiednictvim
zadavatele (tj.

osoby, kterd provddi

drZitele po5tovni licence na

x. rn0tR A Misro PRo PoDAtrli NnBiorv

strana 9



 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Zařízení pro odměřování kapalin – CEITEC VFU 

strana 10 

poschodí, dveře č. 211 – Mgr. Sabina Forejtková), a to v pracovních dnech v době od 09:00 
hod do 11:00 hod po předchozí telefonické dohodě s kontaktní osobou zadavatele. 

3) Nabídky podávané v elektronické podobě: nabídky podané v elektronické podobě jsou 
podávány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na adrese 
https://zakazky.vfu.cz/. 

4) Uchazečům, jejichž nabídka bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, bude 
Zadavatelem odesláno vyrozumění podle PVD. 
 

XI. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Obchodní a platební podmínky včetně podmínek, za nichž je možno překročit výši smluvní 
ceny, jsou pro účely této veřejné zakázky obsaženy v závazné předloze smlouvy, která je 
přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. Uchazeči jsou povinni tyto podmínky bez výhrad 
akceptovat ve formě předložené smlouvy podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, jejichž nabídková cena překročí 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
 

XII.  HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podané nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

XIII.  DODATEČNÉ PRÁCE, DODÁVKY A SLUŽBY 

 
V případě, že se v průběhu plnění zadávané veřejné zakázky vyskytne potřeba provést 
dodatečné práce, dodávky či služby nezbytné pro dokončení veřejné zakázky, které nebyly 
zahrnuty ve sjednaném předmětu plnění veřejné zakázky, bude jejich zadání řešeno v souladu 
se Zákonem. 

 

XIV. OSTATNÍ PODMÍNKY 

1) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 
doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

3) Zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení z důvodů umožněných PVD. Zadavatel je 
oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, případně výběrové řízení bez uvedení 
důvodu zrušit, a to až do uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 
V této souvislosti zadavatel stanovuje, že nebude-li přes veškeré vynaložené úsilí 
zadavatele objektivně možné splnit předmět veřejné zakázky k datu ukončení 
infrastrukturní části projektu, bude to považováno za důvod pro zrušení zadávacího řízení. 

4) Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

5) Uchazeči berou na vědomí, že se nejedná o zadávací řízení dle Zákona. 

https://zakazky.vfu.cz/


7/
I

7ad6v aci doku m enta ce veiej n 6 zakAzky

Zaiizeni pro odm6iovdnikapalin - CEITEC VFU

5)

7l

8)

Uchazedi berou na v6dom(, Ze podle S 2 pism, e) z5kona i. 32O/2OO1 Sb., o finandni

kontrole ve vefejn6 sprdv6, v platn6m zn6,ni, bude vybranri dodavatel osobou povinnou

spolupfisobit pii v'ikonu finandni kontroly. Tato povinnost se t'ik5 rovn6Z t6ch ddsti

nab(dek, smlouvy a souvisejicich dokument0, kter6 podl6haji ochran6 podle zvl65tn(ch

prdvnich piedpisfi (napi. jako obchodnitajemstvi, utajovan6 skutednosti) za piedpokladu,

Ze budou spln6ny poZadavky kladen6 pr6vnimi piedpisy. Uchazedi berou na v6dom(, Ze

obdobnou povinnosti bude vybrant uchazed povinen smluvn6 zavlzat tak6 sv6

subdodavatele.

Uchazed bere na v6domL Ze zadavatelje povinen dodrZet poZadavky na publicitu v rdmci

programfi strukturdlnich fond0 stanoven6 v d. 9 naiizeni Komise (ES) d. 7828/2006 a

pravidel pro publicitu v rSmci OP VaVpl, a to ve viech relevantnich dokumentech t'ikajicich

se dan6ho zad6vaciho Yizeni di postupu, tj. zejm6na v zadSvaci dokumentaci, ve viech

smlouvdch a dalSich dokumentech vztahujicich se k dan6 zak6zce.

Uchazed poddnim nabidky bere na v6domi a je sezndmen s tim, Ze piedm6t pln6niveiejn6

zak1zky bude financovdn z OP VaVpl v rdmci projektu ,,CEITEC - stiedoevropsk'i

technof ogick'f institut", reg. dislo projektu CZ.L.O5/L'L'00/02'0068. V piipad6,

ie zadavateli nebudou piid6leny finandni prostiedky pro kryti v'idaj0 plynoucich

z realizace cel6ho projektu v rdmci OP VaVpl, piipadn6 tyto ndklady budou oznadeny za

nezp0sobil6, m6 zadavatel pr5vo jednostrann6 odstoupit od smlouvy.

o Piiloha d. 1-Technick6 podminky
o Piiloha d. 2 - Obchodni podminky (piedloha smlouvy)

o Piiloha d. 3 - Vzor formul6ie kryciho listu

o Piiloha i. 4 - Vzor prohldieni uchazede o kvalifikaci

o Piiloha d. 5 - Vzor seznamu vriznamnrich doddvek

ieditel CEITEC VFU

strana 11


		2015-10-19T12:48:22+0200
	Mgr. Sabina Forejtková




